
Número de contratos por sexos

2007-07

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 33.059 26.635 59.694

12 CASTELLÓN 13.090 10.596 23.686

46 VALENCIA 54.901 47.527 102.428

Comunidad Valenciana 101.050 84.758 185.808
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-07

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 10.683 17.618 4.758 9.609 13.427 3.599

12 CASTELLÓN 4.545 6.887 1.658 4.112 5.144 1.340

46 VALENCIA 18.221 29.875 6.805 17.489 24.206 5.832

Comunidad Valenciana 33.449 54.380 13.221 31.210 42.777 10.771
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Número de contratos por sector de actividad

2007-07

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.385 4.990 10.023 43.296

12 CASTELLÓN 500 2.578 3.750 16.858

46 VALENCIA 1.814 6.921 12.057 81.636

Comunidad Valenciana 3.699 14.489 25.830 141.790
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Total Contratos

59.694

23.686

102.428

185.808
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-07

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 163 340 1.662 4.492 5.062 17.352 721 9.894 4.160 15.848 59.694

12 CASTELLÓN 21 39 699 1.808 1.938 6.064 328 3.506 1.855 7.428 23.686

46 VALENCIA 536 289 4.524 9.155 9.008 22.947 1.041 12.344 14.068 28.516 102.428

Comunidad Valenciana 720 668 6.885 15.455 16.008 46.363 2.090 25.744 20.083 51.792 185.808

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-07

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 6.250 53.444 59.694

12 CASTELLÓN 2.691 20.995 23.686

46 VALENCIA 8.875 93.553 102.428

Comunidad Valenciana 17.816 167.992 185.808
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